
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-128/25.09.2020 г. 

 
На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с входящ № ПО-09-1487/25.09.2020 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

60/05.08.2020 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с входящ № 

ПО-09-10 от 30.08.2020 г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 
 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Преколница, ЕКАТТЕ 58129, община Кюстендил, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2020/2021 година, както следва: 

 

1. АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 6.432 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 9.576 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 22222, 35, 19 

Обща площ: 16.008 дка 

 

2. БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 20.250 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 24.503 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 4888, 39, 15, 5, 3, 6, 37-1, 669-1, 

35-1, 8, 9, 43, 17 

Обща площ: 44.753 дка 

 

3. ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА ВЛАДИМИРОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3.114 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 23.507 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 166, 16, 20, 26, 27, 28, 29, 33, 31 

Обща площ: 26.621 дка 

 

4. ДИМИТЪР СТОЙНЕВ ВЛАДИМИРОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.810 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.633 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 11111, 2, 18 

Обща площ: 4.449 дка 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

5. РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 142.839 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 35.387 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 169, 30, 37, 45, 202, 3111, 34, 

37777, 66666, 14, 23, 13, 2333, 88888, 58, 38, 91, 98, 93, 44, 141, 4, 46, 49, 178, 12 

Обща площ: 178.233 дка 

 

6. СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 74.487 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 45.589 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 7, 11, 36, 48, 85, 100, 136, 194, 

242, 61, 278, 290, 327, 56, 59, 57, 117, 73, 1, 105, 69, 10 

Обща площ: 120.077 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Преколница, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Преколница, община Кюстендил. 

 

 

  ДИРЕКТОР:           /п/ 

                      /Д. ХРИСТОВА/ 



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от 
министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

         неразделна част от Заповед № РД-04-128/25.09.2020г. 

 

Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2020/2021 година  

за землището на с. Преколница, ЕКАТТЕ 58129, община Кюстендил, област Кюстендил 
 

Ползвател 
Масив 

№ 

Имот с регистрирано 

правно основание 
Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

№ Площ дка № Площ дка 
Дължимо рентно 

плащане в лв. 

АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 22222 11.2 6.432    

АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 35   11.47 3.690 44.28 

АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 35   11.75 1.073 12.87 

АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 35   11.46 1.073 12.87 

АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 35   11.76 1.069 12.83 

АНГЕЛ ПЕТРОВ СТЕФАНОВ 19   11.54 2.671 32.05 

ОБЩО за ползвателя (дка)   6.432  9.576 114.91 

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 4888   9.63 2.397 28.76 

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 39   9.25 4.637 55.65 

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 39 9.22 1.408    

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 39 9.24 1.351    

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 15   8.10 1.044 12.53 

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 5 16.114 2.153    

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 5   16.113 0.332 3.98 

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 3   16.117 1.394 16.73 

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 6   16.121 0.690 8.28 

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 37-1   16.126 1.824 21.88 

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 37-1   16.124 0.916 10.99 

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 37-1   16.125 0.724 8.68 

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 37-1   16.127 0.231 2.77 

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 37-1 16.128 0.194    

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 669-1   16.64 1.783 21.40 

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 669-1 16.63 1.590    

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 669-1 16.62 1.429    

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 669-1 16.99 1.323    

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 669-1   16.66 1.258 15.10 

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 669-1 16.55 0.391    

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 669-1   16.61 0.244 2.93 

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 669-1   16.100 0.179 2.15 

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 669-1   16.60 0.127 1.52 

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 35-1   16.60 1.513 18.16 

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 35-1 16.62 1.501    

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 35-1   16.59 1.433 17.20 

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 35-1   16.52 1.163 13.96 

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 35-1 16.51 1.162    

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 35-1 16.55 1.117    

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 35-1 16.56 0.686    

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 35-1   16.61 0.678 8.13 

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 35-1 16.49 0.620    

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 35-1 16.57 0.504    

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 35-1 16.58 0.488    

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 35-1   16.64 0.279 3.35 

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 8 16.41 0.642    

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 9 16.48 0.863    

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 9 16.45 0.648    

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 43 9.42 1.160    

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 43 9.43 1.021    

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 17   9.51 0.974 11.68 

БОНЧО ДОБРИНОВ ДИМИТРОВ 17   9.52 0.682 8.18 



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от 
министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   20.250  24.503 294.03 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 

166   19.163 1.988 23.85 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 

166   19.164 0.471 5.65 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 

166 19.166 0.445    

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 

166   19.165 0.258 3.09 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 

16   19.157 1.271 15.25 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 

16   19.159 1.097 13.16 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 

16   19.156 1.050 12.60 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 

16   19.200 0.327 3.93 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 

20   18.81 3.658 43.90 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 

20 18.54 2.669    

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 

26   18.84 1.928 23.14 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 

26   18.86 1.813 21.75 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 

26   18.87 1.785 21.42 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 

27   18.88 3.200 38.40 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 

28   18.75 0.522 6.26 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 

28   18.74 0.386 4.63 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 

29   18.95 1.325 15.90 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 

33   18.97 1.847 22.17 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 

31   19.161 0.464 5.57 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 

31   19.162 0.119 1.42 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3.114  23.507 282.09 

ДИМИТЪР СТОЙНЕВ ВЛАДИМИРОВ 11111   15.166 0.244 2.93 

ДИМИТЪР СТОЙНЕВ ВЛАДИМИРОВ 11111   15.162 0.133 1.60 

ДИМИТЪР СТОЙНЕВ ВЛАДИМИРОВ 11111   15.161 0.131 1.57 

ДИМИТЪР СТОЙНЕВ ВЛАДИМИРОВ 11111   15.164 0.109 1.31 

ДИМИТЪР СТОЙНЕВ ВЛАДИМИРОВ 11111   15.163 0.108 1.30 

ДИМИТЪР СТОЙНЕВ ВЛАДИМИРОВ 2 15.174 0.968    

ДИМИТЪР СТОЙНЕВ ВЛАДИМИРОВ 2 15.175 0.932    

ДИМИТЪР СТОЙНЕВ ВЛАДИМИРОВ 2 15.173 0.910    

ДИМИТЪР СТОЙНЕВ ВЛАДИМИРОВ 2   15.171 0.321 3.86 

ДИМИТЪР СТОЙНЕВ ВЛАДИМИРОВ 18   15.160 0.586 7.03 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2.810  1.633 19.59 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 169 7.163 3.270    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 169 7.175 2.896    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 169 7.177 1.521    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 169 7.169 1.068    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 169   7.172 1.060 12.72 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 169   7.166 1.007 12.08 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 30   9.30 1.780 21.36 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 30 9.34 1.775    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 30   9.35 0.568 6.82 



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от 
министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 37   9.39 5.041 60.50 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 37 9.37 2.470    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 37 9.41 2.050    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 45 9.45 8.637    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 45   9.46 0.695 8.34 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 202 9.202 2.518    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 202   9.200 0.778 9.33 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 3111 10.29 2.535    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 3111 10.26 2.296    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 3111 10.27 2.199    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 3111 10.28 1.361    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 3111   10.30 1.073 12.88 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 34 10.35 1.973    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 34 10.34 1.738    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 37777 10.39 6.027    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 37777 10.38 5.267    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 37777 10.42 3.095    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 37777 10.41 2.953    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 37777 10.37 2.365    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 37777   10.43 1.188 14.26 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 37777   10.44 0.984 11.80 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 66666 12.2 4.384    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 66666   12.3 3.693 44.31 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 66666 12.4 2.147    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 66666 12.6 1.918    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 66666 12.1 1.767    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 66666 12.5 0.718    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 14 11.4 11.748    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 23 11.8 3.878    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 23 11.10 0.365    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 13 11.18 1.415    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 13 11.19 1.223    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 13 11.13 1.090    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 13 11.14 0.527    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 13 11.20 0.264    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 2333 11.30 1.752    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 2333   11.24 0.546 6.55 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 2333 11.26 0.526    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 2333   11.25 0.493 5.92 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 2333 11.28 0.487    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 88888   15.8 1.606 19.27 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 58 15.58 1.846    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 58   15.52 0.859 10.31 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 58   15.53 0.842 10.11 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 58 15.60 0.403    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 38 15.93 4.220    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 38 15.94 1.271    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 38   15.95 0.280 3.36 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 91 15.92 7.709    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 91 15.91 2.152    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 98   15.99 1.966 23.59 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 98 15.98 1.254    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 93 15.105 3.727    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 93 15.104 3.333    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 93   15.109 2.866 34.39 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 93 15.108 2.865    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 93 15.107 1.742    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 93 15.106 1.690    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 93 15.101 1.559    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 93 15.103 1.095    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 93 15.118 0.826    



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от 
министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 93   15.102 0.820 9.84 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 93   15.119 0.497 5.96 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 93   15.120 0.195 2.34 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 44 15.122 0.396    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 44   15.126 0.148 1.77 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 141 15.138 1.000    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 4   15.161 0.337 4.05 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 4   15.162 0.315 3.78 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 4   15.166 0.276 3.31 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 4   15.164 0.192 2.31 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 4   15.163 0.188 2.26 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 4   15.165 0.154 1.85 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 46 15.173 1.006    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 46   15.177 0.239 2.87 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 49   15.179 0.616 7.39 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 178 15.185 2.098    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 178 15.187 1.690    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 178 15.189 1.438    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 178   15.184 1.196 14.36 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 178   15.183 1.178 14.14 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 178 15.188 0.756    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 178   15.181 0.544 6.53 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 12 10.51 2.200    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 12 10.48 1.375    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 12 10.47 1.327    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 12   10.54 1.168 14.02 

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 12 10.50 0.811    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 12 10.46 0.577    

РУМЯНА ИВАНОВА ЗАНЕВА 12 10.52 0.250    

ОБЩО за ползвателя (дка)   142.839  35.387 424.65 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 7   14.7 0.214 2.57 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 7   14.8 0.179 2.15 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 7 14.9 0.117    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 11   14.14 1.390 16.68 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 11   14.15 0.601 7.21 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 11   14.16 0.460 5.52 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 11   14.20 0.337 4.04 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 11 14.13 0.174    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 11   14.17 0.109 1.31 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 36 14.59 1.460    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 36 14.62 1.399    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 36   14.60 1.337 16.04 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 36 14.63 1.212    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 36 14.58 1.092    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 36   14.56 1.061 12.73 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 36 14.64 1.037    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 36 14.57 0.633    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 48   14.48 4.612 55.34 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 48 14.50 3.269    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 48   14.49 3.045 36.53 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 48 14.51 2.422    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 48 14.52 2.079    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 48   14.53 1.048 12.58 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 85 14.85 3.988    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 100 14.109 0.854    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 136 14.136 10.724    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 194 14.194 1.009    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 194   14.192 0.401 4.81 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 194 14.193 0.376    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 242   14.243 0.679 8.15 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 242   14.242 0.468 5.62 



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от 
министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 61 14.254 0.859    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 61   14.249 0.557 6.68 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 61 14.252 0.507    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 278   14.279 0.238 2.86 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 278 14.278 0.214    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 278   14.284 0.204 2.45 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 278   14.285 0.171 2.05 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 290   14.290 0.821 9.85 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 290 14.291 0.588    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 327 14.325 7.392    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 327 14.330 1.289    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 327   14.331 0.808 9.70 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 56   14.327 5.977 71.72 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 56   14.328 0.998 11.97 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 59   14.334 2.366 28.40 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 59   14.333 0.541 6.49 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 57   14.337 3.468 41.62 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 117 14.117 2.725    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 117   14.116 0.853 10.23 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 117   14.115 0.407 4.88 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 73 13.72 3.110    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 73 13.73 3.106    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 73 13.70 2.650    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 73 13.96 2.090    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 73 13.95 1.676    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 1 13.98 3.506    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 1   13.100 2.471 29.65 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 1   13.103 1.654 19.85 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 1   13.102 0.625 7.50 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 1   13.101 0.622 7.47 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 105 13.106 3.329    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 105   13.104 0.929 11.15 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 105   13.105 0.929 11.15 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 69   13.68 4.438 53.26 

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 69 13.67 4.054    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 69 13.64 1.951    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 69 13.63 1.911    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 69 13.66 1.686    

СТАНКА ИВАНОВА ИЛИЕВА 10   14.101 0.573 6.88 

ОБЩО за ползвателя (дка)   74.487  45.589 547.07 

 






